平成 25 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名   石 原 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   藤 井 一 孝

コード番号 4028 東証・大証第一部

問合せ先    取締役財務本部長 寺 川 佳 成

           （TEL．06－6444－1850）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしました
のでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任

氏 名 新役職名 現役職名

織
お

 田
だ

  健
けん

 造
ぞう

 顧問 代表取締役

取締役会長

岡
おか

 林
ばやし

  哲
てつ

 也
や

 顧問 代表取締役

副社長執行役員

有機化学事業管掌

（バイオサイエンス営業、中央研究所、

有機開発、生命技術開発）

２．理由

任期満了に伴う退任

３．退任予定日

平成 25 年 6 月 27 日

以上